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LapWall Oy:n ja Pyhännän kunnan välisten vuokrasopimusten määräaikainen muutos

Kunnanhallitus 27.07.2020 § 110

 Pyhännän kunta on investoinut 2010-luvulla voimakkaasti teol li suus kiin teis-
töi hin. Kiinteistöjä on rakennettu LapWall Oy:n, Salvos Oy:n, Feelia Oy:n
ja Py hän nän PuuTop Oy:n käyttöön. Teollisuuskiinteistöjä ra ken net taes sa
ta voit teek si on asetettu, että yritykset ostaisivat vuokralla olevat kiin teis töt
omak seen tietyn ajan kuluessa.  

 Pyhännän kunnan ja LapWall Oy:n välillä on voimassa viisi (5) eri vuok ra-
so pi mus ta kiinteistöistä. Vuokrasopimukset on solmittu ajalla 2012-2017 ja
nii tä on tarkistettu 2019, jolloin sopimusten voimassaoloajaksi tuli
1.7.2019-30.6.2021. Kyseiset kiinteistöt ovat Kiinteistö Oy Pyhännän Teol-
li suus hal lit omistuksessa.

 Vuoden 2019 aikana Kiinteistö Oy Pyhännän Teollisuushallit, Pyhännän
kun ta ja LapWall Oy aloittivat keskustelut Kiinteistö Oy Pyhännän Teol li-
suus hal lit omistuksessa olevien kiinteistöjen siirtämisestä LapWall Oy:n
omis tuk seen. Kuluneen vuoden aikana on haettu ratkaisumallia, jolla em.
suun ni tel ma voitaisiin toteuttaa. 

 Käydyissä keskusteluissa ratkaisuvaihtoehdoksi on noussut malli, jossa Py-
hän nän kunta alentaa määräajaksi, viideksi vuodeksi, 1.7.2020-30.6.2025,
Lap Wall Oy:n kiinteistöistä maksamaa vuokraa. Viiden vuoden jälkeen,
vuon na 2025, LapWall Oy:llä on kaksi vaihtoehtoa, joko ostaa kiinteistöt
omak seen tai maksaa alennettu vuokra takaisin Pyhännän kunnalle kor koi-
neen ja muine kuluineen.  Mikäli LapWall ostaa kiinteistöt, sitoutuu se sa-
mal la kertaa ostamaan myös kiinteistöissä olevat liittymät ja Pyhännän kun-
nal ta vuokratut maa-alueet itselleen. Kiinteistöjen kauppahinta on vähintään
Kiin teis tö Oy Pyhännän Teollisuushallit kirjanpidon ostohetken mukainen
ta se ar vo. Myös liittymät ja maa-alueet myydään tasearvolla.

Ehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy Pyhännän kunnan ja LapWall Oy:n välisten
vuokrasopimusten muutokset liitteen mukaisena.

 Muutetut vuokrasopimukset liitteenä.

Päätös: Hyväksyttiin


